
946.221.1 

Liechtensteinisches Landesgesetzblatt 
Jahrgang 2006 Nr. 83 ausgegeben am 29. Mai 2006 

 

Verordnung 
vom 23. Mai 2006 

betreffend die Abänderung der Verordnung 
über Wirtschaftsmassnahmen gegenüber der 

Republik Irak 

Aufgrund von Art. 3 Abs. 1 des Gesetzes vom 8. Mai 1991 über 
Massnahmen im Wirtschaftsverkehr mit fremden Staaten, LGBl. 1991 
Nr. 41, und in Ausführung der Resolutionen 1483 (2003) vom 22. Mai 
2003 und 1546 (2004) vom 8. Juni 2004 des Sicherheitsrates der Vereinten 
Nationen verordnet die Regierung: 

I. 

Abänderung bisherigen Rechts 

Die Verordnung vom 11. März 2003 über Wirtschaftsmassnahmen 
gegenüber der Republik Irak, LGBl. 2003 Nr. 91, in der geltenden Fas-
sung, wird wie folgt abgeändert: 



2 

Anhang Bst. B Ziff. 207 und 208 

207. Technology and Development Group Limited (alias TDG Ltd.); 
Registered company number: 02150590; Registered office address: 
53/64 Chancery Lane, London WC2A 1QU, United Kingdom; 
Last known directors: Hana Paul JON, Adnan Talib Hashim AL-
AMIRI, Dr. Safa Hadi Jawad AL-HABOBI; Last known share-
holders: 99 ordinary shares: Al-Arabi Trading Co. Ltd., 1 ordinary 
share: Dr. Al-Habobi 

208. T.M.G. Engineering Limited (alias TMG Ltd.); Registered com-
pany number: 02142819; Registered office address: 53/64 Chancery 
Lane, London WC2A 1QU, United Kingdom; Last known direc-
tors: Hana Paul JON, Adnan Talib Hashim AL-AMIRI, Dr. Safa 
Hadi Jawad AL-HABOBI; Shareholders: 3 700 000 ordinary shares: 
TDG Ltd., 100 000 ordinary shares: Admincheck Ltd., 200 000 
ordinary shares: Echosabre Ltd. 

II. 

Inkrafttreten 

Diese Verordnung tritt am Tage der Kundmachung in Kraft. 

Fürstliche Regierung: 
gez. Otmar Hasler 
Fürstlicher Regierungschef 


